
K prodeji, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4188062 Datum vydání: 28.10.2024

Cena za nemovitost:

19 700 000 Kč

Lokalita:
Benešov

V samém centru Vlašimi nabízíme perspektivní investici do
multifunkčního domu. Čtyř podlažní budova nabízí tři bytové
jednotky o celkové ploše 276,3 m2, kanceláře o celkové ploše
133,66 m2, obchodní prostory o ploše 88,13 m2 a sklepy, které
mají samostatný vchod a je možné je také komerčně využít o ploše
84 m2, V budově se nachází bar, který není součástí nabídky. S
ohledem na nejlukrativnější lokalitu ve Vlašimi je zde zajištěn stálý
zájem nájemců s odpovídajícím výnosem.

ID inzerátu ESO: 4188062
Inzerát vydán: 27.09.2023
Inzerát aktualizován: 28.10.2024
ID zakázky v RK: 0098
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 728 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Rostislav Čermák
Tel:

+420 602770994
Email:

rostislav.cermak@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


